



**GMINA  
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice, 13.11.2023 r.

INZP.271.26.206.2023

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Dostawa zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach**

Działając w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 5**

Dot. pozycji - Certyfikaty i standardy

- Produkcja sprzętu zgodnie z ISO 9001, ISO 27 001, ISO 28 000 lub równoważne



Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie certyfikatu ISO 28 000 ? Postawienie takiego wymogu znacznie ogranicza konkurencję, chyba że Zamawiający miał na myśli, tylko jeden z trzech wymienionych certyfikatów ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania, aby sprzęt posiadał ISO 9001, ISO 27001 oraz ISO 28000 – wskazane normy świadczą o wyższej jakości zestawów komputerowych, które należy dostarczyć w ramach postępowania.

**Pytanie nr 6**

- Poprawna praca zestawu z oferowanym systemem operacyjnym potwierdzona certyfikatem producenta oprogramowania (np. WHQL).

Czy Zamawiający zgodzi się na oświadczenie producenta sprzętu potwierdzające zgodność i poprawną pracę zestawu z oferowanym systemem operacyjnym, w miejsce certyfikatu WHQL ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje, wymaganie, aby Wykonawca załączył potwierdzenie producenta oferowanego oprogramowania o poprawnej współpracy z zestawem komputerowym.

Przewodniczący Komisji Przetargowej